Moção :: Congratulação: 116/2023

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador EMERSON ALVES FLORES, integrante da Câmara Municipal de Rio Verde de Mato
Grosso - MS, observando as disposições regimentais, vêm submeter à apreciação e deliberação do
Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação em face dos organizadores, Fernando
de Almeida Flores e Lilian Luiza dos Santos Flores, pela coordenação do “21° Encontro da Família
Corrêa e Flores”.

Apresentamos a Moção de Congratulação aos organizadores da Festa de 21° Encontro da Família Corrêa
e Flores, pelo brilhante e bemsucedido evento em comemoração.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 17 de Outubro de 2023

Ver. Emerson Alves Flores
Vereador(a) - Solidariedade

Ver. Nivaldo Henrique
Pereira Almeida

2° Vice-presidente(a) -
PSDB

Ver. José Alves Pimenta
Neto Monteiro

1º Secretário(a) - União

Ver. Joanes Pimentel Vieira
2º Secretário(a) - União

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Vereador(a) - PSDB

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Vereador(a) - PT

Ver. Jose Odorico Da
Oliveira Almeida

Vereador(a) - PSD

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1699448906